
Babylon

Sámer Issa

Vejdi, jsem Babylon
a jako on už hlavu svou
ztrácím v oblacích.
Vejdi, uhodnout mám
proč najednou nás lásko
prostě přešel smích.

Noc je jako věž
snad vstanem než
se nám zas křídla polámou
A nenávist
obrat jak list
zahoď ty stránky zmuchlaný
chci tě dál číst.
Já chci tě dál číst

Stoupej dál po schodech,
když ztrácíš dech ucítíš vítr na křídlech.
Baby, uslyšíš zas
ten tichý hlas jestli mě chceš
tak si mě lásko nech.

Noc je jako věž
snad vstanem než
se nám zas křídla polámou
A nenávist
obrat jak list
zahoď ty stránky zmuchlaný
chci tě dál číst.
chci tě číst ...jéééé

Noc je jako věž
snad vstanem než
se nám zas křídla polámou
A nenávist
obrat jak list
zahoď ty stránky zmuchlaný
chci tě dál číst.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

